CONTRATO Nº 147/2025                                                                                                                                             
CONTRATADO: CONSTRUTORA ANTENAS LTDA-ME – CNPJ: 21.961.145/0001-29.
VIGENCIA: ATE 01/04/2028
VALOR TOTAL R$ 7.613.651,32 (sete milhões e seiscentos e treze mil e seiscentos e cinquenta 

e um reais e trinta e dois centavos).
ONERANDO A DOTAÇÃO: 02.250-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 

12.361.0105.1011-CONST.AMPL.E RECUP.DE UNID.ESC.NA Z.RURAL E URBANA - 
4.4.90.51-OBRAS E INSTALAÇÕES e Contrato de Repasse nº 1094630-55 (961070).

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

[...]

DE CONSUMO - 3.3.90.39-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VI-
GÊNCIA: até 26/11/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Mulungu e: CT Nº 
173/2025 - 26.11.25 - PRINTEX SERVICOS GRAFICOS E COMERCIO VAREJISTA DE MULTI 
UTILIDADES LTDA - CNPJ 32.194.799/0001-90 - R$ 16.989,80 (dezesseis mil e novecentos 
e oitenta e nove reais e oitenta centavos); CT Nº 174/2025 - 26.11.25 - ZAPIER GRAFICA E 
EDITORA LTDA - CNPJ 37.735.608/0001-74 - R$ 19.755,70 (dezenove mil e setecentos e 
cinquenta e cinco reais e setenta centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MULUNGU–PB. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

MO - 3.3.90.39-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 
26/11/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Mulungu e: CT Nº 00167/2025 
- 26.11.25 - PRINTEX SERVICOS GRAFICOS E COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILI-
DADES LTDA - CNPJ 32.194.799/0001-90 - R$ 152.908,20 (cento e cinquenta e dois mil e 
novecentos e oito reais e vinte centavos); CT Nº 00168/2025 - 26.11.25 - ZAPIER GRAFICA 
E EDITORA LTDA - CNPJ 37.735.608/0001-74 - R$ 177.801,30 (cento e setenta e sete mil e 
oitocentos e um reais e trinta centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATUBA
EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para prestação de serviços de pavi-
mentação em paralelepípedo em diversas ruas do Município, nos termos do Convênio nº 866740/